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Obwieszczenie 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudziniec

Dotyczy: konsultacji społecznych reprezentatywnych ekosystemów referencyjnych

W oparciu o przepisy Krajowego Standardu Gospodarki Leśnej FSC® w Polsce, 
opracowanego przez Forest Stewardship Council® Polska, FSC-STD-POL-01-01-2013-
PL, Nadleśnictwo Rudziniec informuje o rozpoczęciu konsultacji społecznych 
dotyczących możliwości zgłoszenia obszarów reprezentujących istniejące ekosystemy, 
które ze względu na posiadane walory biologiczne i zbliżony do naturalnego stan 
zachowania, wymagają objęcia kategorią reprezentatywnych ekosystemów 
referencyjnych (Representative Sample Areas).

Zgodnie ze wskaźnikiem 6.4.1 Standardu, w pierwszej kolejności jako 
ekosystemy referencyjne wyznaczane są powierzchnie w stanie naturalnym lub 
maksymalnie zbliżonym do naturalnego. Konsekwencją uznania obszaru za ekosystem 
referencyjny jest pozostawienie go bez ingerencji w naturalnym stanie.

Aktualnie na terenie Nadleśnictwa Rudziniec, zgodnie z Decyzją nr 2/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudziniec z dn. 10.01.2020 r.,  do ekosystemów 
referencyjnych zaliczone zostały obszary rezerwatów przyrody objętych ochroną ścisłą 
oraz obszary objęte całoroczną strefą ochronną wyznaczoną dla gatunków chronionych.

Wnioski o uznanie dodatkowych obszarów za ekosystemy referencyjne, wraz 
z uzasadnieniem, proszę zgłaszać w formie pisemnej lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, w terminie do 21 dni od dnia ukazania się Obwieszczenia, na adres: 
PGL LP Nadleśnictwo Rudziniec, ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec (decyduje data stempla 
pocztowego), pocztą elektroniczną na adres: rudziniec@katowice.lasy.gov.pl lub 
poprzez ePUAP. Wnioski otrzymane po w/w terminie nie będą rozpatrywane. 

Do zgłaszania wniosków można wykorzystać Formularz zgłaszania 
propozycji/uwag, dostępny na stronie https://rudziniec.katowice.lasy.gov.pl/.

Z poważaniem,
Wiesław Kucharski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Rudziniec
/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
https://rudziniec.katowice.lasy.gov.pl/

		2020-06-25T15:46:53+0000
	Wiesław Kucharski




